MANTENIMIENTO DE OFERTA O LICITACION

1,- POR CUANTO:GRUPo PARSAN PAREDES Y SANTIAGO SRL (EN LO ADELANTEEL AFIANZADO)

Ha solicitado enfecha 27/112025 a la compania LA MONUMENTAL DE SEGUROs, s. A. (EN LO ADELANTEEL AFIANZADOR).

unafianza por una suma de 43,852.80 (cUARENTA Y TREs MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 80/100).

PARA GARANTIZARLAS OBLIGACIONESSIGUIENTES:

PARA GARANTI ZAR EL MANTENIMIENTo DE OFERTA PARA cOMPARACION DE PRECIOS PAA CONSTRUCCION DE ACBRAS

Y CONTENES EN LOs SECTORESCANDOR, GEN Y VILLA OLIMPICA DE GASPAR AERNANDEZ REFERENCIA: AMGH-CCC